
 

 

 
 
 

Uchwała nr XXIV/154/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 4 października 2024 r.           
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę nazwy klubu STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY FUTSAL 

LESZNO w celach marketingowych lub  reklamowych.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, w związku z § 16 uchwały nr XII/194 z dnia 11 

grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę, na zmianę nazwy klubu sportowego STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY FUTSAL 

LESZNO w celach marketingowych lub reklamowych, która na powyższe potrzeby będzie brzmiała GI 

Malepszy Arth Soft Leszno. 

2. Uchwała podlega przekazaniu do Futsal Ekstraklasy sp. z o.o.  

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz Przewodniczącym właściwych 

komórek organizacyjnych Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia złożenia wniosku przez Klub.  

 


